Приложение
к решению совета депутатов

МО «Кировск»

от 26 ноября 2020 года №47
П Р О Т О К О Л   № 2
проведения публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.
19 ноября 2020г.

г. Кировск

Место проведения: Ленинградская область, г. Кировск, ул. Новая, д. 1, конференц-зал, 18 часов 00 минут.
Присутствовали: 46 человек
Рабочая группа в составе:

Руководитель рабочей группы – Сергеева Е.В., заместитель главы администрации МО «Кировск»;
Секретарь – Новикова А.А., заместитель начальника финансово-экономического отдела МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения»;

Члены рабочей группы:
Смолин А.И. – депутат совета депутатов МО «Кировск»;
Литвинов А.А.  – депутат совета депутатов МО «Кировск»;

Царицын А.А. – депутат совета депутатов МО «Кировск»;

Елхова И.Ю. – начальник финансового управления администрации МО «Кировск».

Повестка дня.
1. Вступительное слово О.Н. Кротовой – главы администрации МО «Кировск»;
2. Выступление И.Ю. Елховой – начальника финансового управления администрации МО «Кировск»;

3. Прения.

1. Со вступительным словом выступила глава администрации МО «Кировск» О.Н. Кротова, озвучив повестку публичных слушаний.
2. Слушали: И.Ю. Елхову, по проекту бюджета муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.
3. С пояснениями к проекту бюджета МО «Кировск» на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г. выступила О.Н. Кротова – глава администрации МО «Кировск».
В период, объявленный для приёма вопросов и предложений, в рабочую группу по учету и рассмотрению предложений граждан по проекту бюджета МО «Кировск» на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г. вопросов и предложений поступило в количестве 3 заявлений. На все вопросы заявители получат письменные ответы.

В ходе публичных слушаний обращений по проекту бюджета МО «Кировск» на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г. от жителей города Кировска и поселка Молодцово не поступало.

Выступлений против проекта бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г. не было, в целом проект бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г. одобрен.
На этом публичные слушания закончились.
Руководитель рабочей группы                                                        Е.В. Сергеева
Секретарь
А.А. Новикова